FSG Freilassing/Salzburghofen Blatt 1

Ergebnisliste 3. VortelschieBen am 20.u.22.06.2018 20/07/2018
Beteiligung: 34 Schiitzen
Meisterscheibe
Jugendklasse (5)
1 Grismayer Andreas 93 88 87 80 45 JW 87
2 Heimerl Alexandra 92 92 90 84 JW 90
3 Demmelmair Cornelia 91 90 90 89 JW 90
4 Demmelmair Daniel 88 88 78 74 JW 88
5 Burghartswieser Bernhard 54 50 49 27 JW 49
Meisterscheibe
Schiitzenklasse (2)
1 Kern Simon 89 86 85 83 82 JW 85
2 Burghartswieser Helmut 30 30 21 W 21
Meisterscheibe
Herren- Altersklasse (1)
1 Demmelmair Andreas 87 84 81 73 JW 81
Meisterscheibe
Damen-Seniorenklasse (5)
1 Gassner Irene 97 96 93 91 91 87 JW 96
2 Neuer Katharina 97 90 87 83 83 JW 87
3 Smola Brigitte 94 93 93 89 89 JW 89
4 Sperrer Elisabeth 92 91 91 89 89 87
86 82 JW 92
5 Netzthaler Paula 69 58 JW 58
Meisterscheibe
Senioren I  (21)
1 Wolf Rainer 98 97 97 96 95 94
94 93 93 JW 95
2 Deininger Klaus 97 94 94 93 91 91
91 89 89 87 87 JW 94
3 Kaiser Heinz 96 95 95 95 95 95
94 94 93 93 93 92 JW 93
4 Luckner Jiirgen 95 95 93 92 90 88 JW 88
5 Sperrer Guenther 95 94 94 93 92 91
91 90 JW 93
6 Rosmer Johann 95 94 92 91 91 90
81 IW 91
7 Rau Manfred 95 93 91 91 88 JW 93
8 Schroll Manfred 95 92 91 90 90 88 JW 88
9 Selzer Walter 94 93 93 92 92 91
91 91 86 JW 93
10 Knosp Erich 94 91 91 89 89 89
88 86 86 86 76 IW 176
11 Heimerl Georg 91 91 89 87 Jw 91
12 Sperrer Hans 91 89 87 85 JW 91
13 Stiegler Heinz 91 88 87 86 JwW 86
14 Schauer Josef 89 89 89 87 86 JW 89
15 Rotzer Bernhard 89 88 84 82 JW 89
16  Huber Alfred 89 87 86 85 JW 87
17  Buschmann Wolfgang 87 85 JwW 85
o 1 87Pr0mmel’8bergel‘ Wllhelm ..ein Ausdruck von Vortel.exe, einer So 86 fiir den Schic 85 von Mésenl 85 lizensiert fiii 84 'reilassing/S¢ 82 10fen 82 Iw 827
19 Spieler Willi 86 84 84 83 82 78 JW 78

20  Zimmermann Wolfgang 85 85 79 78 JwW 85
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Punkt KK

Jugendklasse + Juniorenklasse + Schiitzenklasse + Damenklasse + Herren- Altersklasse +

Damen-Altersklasse (6)

1 Demmelmair Daniel 99.4 437.1 488.5
2 Demmelmair Cornelia 113.9 162.3
3 Heimerl Alexandra 251.8 289.8 454.0
4 Kern Simon 371.4
5 Demmelmair Andreas 488.2
6 Grismayer Andreas 512.2

Punkt aufgelegt

Seniorenklasse I + Damen-Seniorenklasse + Senioren IT (26)
1 Stiegler Heinz 50.7 620.3 765.2
2 Rotzer Bernhard 59.1 279.4 605.4
3 Sperrer Hans 107.7 247.1 391.2
4 Selzer Walter 110.2 175.7 193.9
5 Kaiser Heinz 123.1 169.0 192.6
6 Rau Manfred 123.5 166.5 169.6
7 Rosmer Johann 129.2 167.5 178.0
8 Buschmann Wolfgang 139.3 437.2 565.1
9 Deininger Klaus 139.5 241.7 326.8
10 Wolf Rainer 143.4 144.5 169.0
11 Knosp Erich 153.9 323.3 329.3
12 Schauer Josef 164.7 558.9 663.5
13 Zimmermann Wolfgang 175.3 253.6 304.7
14 Schroll Manfred 189.9 329.7 371.0
15  Sperrer Guenther 205.7 235.0 266.7
16 Gassner Irene 213.1 259.8 352.9
17 Sperrer Elisabeth 221.1 264.0 308.7
18  Huber Alfred 253.2 570.0 623.8
19  Heimerl Georg 270.7 524.4 707.1
20 Luckner Jiirgen 3264 356.1 356.4
21 Smola Brigitte 345.8 487.0 494.2
22 Neuer Katharina 351.0 358.4 372.9
23 Spieler Willi 359.7 456.7 611.6
24 Merdonig Manfred 437.9
25  Prommersberger Wilhelm 440.0 455.7 508.2
26  Netzthaler Paula 858.2
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Haupt

Alle Klassen (33)
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Schauer Josef

Sperrer Guenther
Gassner Irene
Deininger Klaus
Rosmer Johann

Wolf Rainer

Kaiser Heinz

Selzer Walter

Sperrer Elisabeth
Knosp Erich

Smola Brigitte
Buschmann Wolfgang
Demmelmair Cornelia
Demmelmair Andreas
Luckner Jiirgen
Schroll Manfred
Stiegler Heinz

Kern Simon
Prommersberger Wilhelm
Neuer Katharina
Grismayer Andreas
Heimerl Alexandra
Sperrer Hans

Ro6tzer Bernhard
Huber Alfred
Merdonig Manfred
Heimerl Georg
Zimmermann Wolfgang
Rau Manfred
Demmelmair Daniel
Spieler Willi
Netzthaler Paula
Burghartswieser Bernhard

74.7
103.9
125.7
134.7
164.2
173.4
190.5
209.3
2114
213.2
218.8
229.2
263.0
264.5
292.4
294.7
340.1
344.6
356.2
367.5
378.7
386.9
449.2
451.5
479.0
481.3
509.9
598.7
633.4
640.1
687.9
824.6
1124.0

293.8
167.2
298.2
163.8
452.5
178.4
205.2
228.2
222.7
287.5
319.8
828.9
369.8
683.7
348.7
356.5
386.1
759.6
468.0
431.5
498.3
4523
472.7
751.6
652.8
664.7
548.9
711.7
726.8
854.4
709.6
2096.0
2187.0

385.8
271.2
330.0
278.0
502.7
208.1
271.4
237.5
364.8
734.1
420.0
847.2
4474
1117.0
4194
483.7
507.9
885.5
561.6
440.7
617.8
481.1
515.7
835.9
692.1
879.4
550.0
1049.0
780.1
1484.0
778.7
2382.0
2281.0

..ein Ausdruck von Vortel.exe, einer Software fiir den SchieBsport von Mosenlechner, lizensiert fiir FSG Freilassing/Salzburghofen



